

DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN AGAMA

MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA

Gedung Sekretariatan Mahkamah Agung RI Lt. 6-8 Jl. Jend A. Yani Kav. 58 By Pass Jakarta Pusat – 10510Telp/Fax: 021-29079177/277

Home Page: https://badilag.mahkamahagung.go.id E-mail:ditjen.badilag@mahkamahagung.go.id

Nomor

: 1535/DJA/PP.02/4/2019

Lampiran: 1 (satu) set

Perihal

: Penunjukan Panitia Daerah Seleksi Calon

Panitera Pengganti (CPP) Pengadilan Agama/

Mahkamah Syar'iyah Tahun 2019

Yth.

Ketua Mahkamah Syar'iyah Aceh/ Pengadilan Tinggi Agama Seluruh Indonesia

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Dengan ini diberitahukan bahwa Direktorat Jenderal Badan Peradilan Agama Mahkamah Agung RI akan mengadakan Seleksi Calon Panitera Pengganti (CPP) Pengadilan Agama/ Mahkamah Syar'iyah Tahun 2019 pada hari Jum'at tanggal 17 Mei 2019.

Oleh karena itu, kami menunjuk Mahkamah Syar'iyah Aceh/Pengadilan Tinggi Agama seluruh Indonesia untuk menjadi Panitia Daerah Seleksi Adminsitrasi Calon Panitera Pengganti (CPP) Pengadilan Agama/ Mahkamah Syar'iyah Tahun 2019 (*Juknis Terlampir*).

Pendaftaran calon peserta pada tanggal **29 April s.d 3 Mei 2019** di Mahkamah Syar'iyah Aceh/Pengadilan Tinggi Agama wilayah masing-masing. Nama-nama calon peserta paling lambat dikirim ke Panitia Pusat tanggal 3 Mei 2019 Pukul 16:30 WIB melalui email <u>seleksibadilag@gmail.com</u>.

Untuk keterangan lebih lanjut terkait kegiatan dimaksud, silahkan menghubungi Sdr. Dr. H. Faisal Saleh, Lc., M.Si. HP/WA 0812-1375-2284 dan atau Sdr. M. Tasdik, S.Pd, M.H. HP/WA 0856-9197-4839.

Demikian, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih. *Wassalamu'alaikum Wr. Wb*.

Direktur Jenderal,

Dr. Drs. H. Aco Nur S.H., M.H. NIP: 19630313.198903.1.021

Jakarta, 25 April 2019

Tembusan:

- 1. YM. Wakil Ketua Mahkamah Agung RI Bidang Non Yudisial;
- 2. YM. Ketua Kamar Peradilan Agama Mahkamah Agung RI;
- 3. Yth. Sekretaris Mahkamah Agung RI.